
  

 
               

ORIGINALE 
  

CC II TT TT AA ’’     DDII    SSQQUUIILLLLAACCEE   
--PPrroovv..  ddii  CCaattaannzzaarroo--  

  

SSeettttoorree  FFiinnaannzziiaarriioo 

 
 

 

Determinazione del Registro Generale n° 353 del 10/07/2019 

Determinazione del Settore Finanziario n° 84 del 10/07/2019 
 
 
OGGETTO: Revisore dei Conti – dr.ssa Avolio Froridia Anna – Liquidazione onorario periodo 
01/01/2018 – 31/12/2018.- 
 
   
  
L’anno Duemiladiciannove Addì Dieci Del mese di luglio 
Alle ore 12,30  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
VISTA la delibera Consiliare n° 34 del 08 ottobre 2016, esecutiva, con la quale è stata nominata la 
dr.ssa Avolio Floridia Anna Revisore dei conti di questo Comune per il triennio 2016/2019; 
 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze 
del 20/05/2005 recante norme per l’aggiornamento  del limite massimo del compenso; 
 
VISTA la suddetta deliberazione n. 34/2016, con la quale è stato fissato il compenso spettante al 
Revisore stesso; 
 
VISTA la fattura n. 1/PA del 26/06/2019 di € 8.084,79 C.N.P.A. e IVA  compresi, presentata dalla 
dr.ssa Avolio Floridia Anna relativa all’onorario del periodo 01/01/2018 – 31/12/2018; 
 
RITENUTO dover provvedere al pagamento; 
 
VISTE al propria determinazione n. 666 del 18/12/2018 con la quale veniva impegnata la spesa 
necessaria al pagamento dell’onorario al revisore; 
 
VISTO il documento unico di regolarità contributiva del professionista  INPS_16180444  in corso di 
validità scadente il 24/10/2019;  
 
ACCERTATO che la spesa può essere gravata sul capitolo 8 – cod. 0101103 dell’esercizio finanziario 
2018 - residui; 
 
VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. n. 267 del 
18/8/2000; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con modificazioni con delibera di G.M. n. 
133 del 26/09/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per le causali di cui in premessa: 
 



1)- di liquidare la fattura n. 1/PA del  26/06/2019 di € 8.084,79 presentata dalla dr.ssa Avolio Floridia 
Anna per onorario spettante quale revisore dei conti di questo Comune  nel periodo 01/01/2018 – 
31/12/2018; 
 
2)- di emettere mandato di pagamento a favore della dr.ssa Avolio Floridia Anna della somma di € 
8.084,79 al lordo della ritenuta d’acconto pari a € 1.274,40 , da trattenere e versare al Tesoro dello 
Stato ai sensi della normativa vigente, gravando la spesa sul capitolo 8 – cod. 0101103 dell’esercizio 
finanziario 2018 – gestione residui; 
 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     (rag. Eraldo FACCIOLO) 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

 
Al presente provvedimento n  353 Del 10/7/19 Si appone il visto per la regolarità contabile  
Attestando, nel contempo, la copertura finanziaria con impegno a valere  sul cap. 8 – cod. 
0101103 del bilancio corrente- gestione residui. 
 

 

  
   
Squillace, lì 10/07/2019 
  
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(rag. Eraldo FACCIOLO) 

 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 – comma 7 – del Regolamento di Contabilità, copia della presente è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line- 
 
 

L’IMPIEGATO  RESPONSABILE 
 

 

 

 
 

 

  


